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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRESCIA 
Via Bazoli 6 (Centro Sportivo San Filippo) - 25127 BRESCIA   

 
Tel. 030 310491- Fax 030 310470 - Fax Giustizia Sportiva 030 3730716  

e-mail: del.brescia@lnd.it 
e-mail attività di base: adb.brescia@lnd.it 

PEC DELEGAZIONE: lndbrescia@pec.comitatoregionalelombardia.it 
PEC GIUSTIZIA SPORTIVA: giudicebrescia@pec.comitatoregionalelombardia.it 

 
ORARIO APERTURA 

Lunedì-Martedì-Mercoledì-Venerdì10:00-13:00/13:30-18:00  
Giovedì CHIUSO 

 
 

Stagione Sportiva 2020/2021 
Comunicato Ufficiale N° 11 del 10/09/2020 

!!!  AVVISO IMPORTANTE  !!! 

Con riferimento alla procedura di iscrizione on-line si precisa che, qualora la società vantasse un saldo a 

credito alla data del 30/06/2020, il sistema non espone tale credito nel prospetto di riepilogo costi.  

A questo proposito comunichiamo che l’importo a credito è stato trasferito in automatico nel portafoglio 

iscrizioni della società la quale potrà utilizzare tale cifra per procedere al pagamento degli importi dovuti. 

PRIMA DI PROCEDERE CON LA CREAZIONE DELLA RICARICA PER IL PAGAMENTO ISCRIZIONI VI 

CHIEDIAMO DI CONTROLLARE IL CREDITO RESIDUO GIA’ PRESENTE SUL PORTAFOGLIO DI 

RIFERIMENTO E, DI CONSEGUENZA, CARICARE L’EVENTUALE IMPORTO NECESSARIO PER LA 

CHIUSURA DELL’ISCRIZIONE O PER IL PAGAMENTO DELLA PRIMA RATA  

Naturalmente, qualora la società avesse degli importi a debito superiori al credito dell’anno precedente, 

per completare i pagamenti occorrerà procedere con una ricarica del portafoglio iscrizioni. 

COME DA DISPOSIZIONI DEL CRL IL PAGAMENTO DOVRA’ ESSERE EFFETTUATO TRAMITE MAV O CARTA DI 

CREDITO 

IL BONIFICO BANCARIO NON E’ UTILIZZABILE 

 

mailto:del.brescia@lnd.it
mailto:adb.brescia@lnd.it
mailto:lndbrescia@pec.comitatoregionalelombardia.it
mailto:giudicebrescia@pec.comitatoregionalelombardia.it
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1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.  

2.1 COMUNICATI UFFICIALI L.N.D.  

Con il presente comunicato si pubblicano di seguito: 

 C.U. n°89 LND riguardante” Premi di Valorizzazione dei Giovani Calciatori nei campionati di 

Eccellenza e Promozione per la stagione sportiva 2019/2020”. 

https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-

2021/6536-comunicato-ufficiale-n-89-societa-vincenti-premi-di-valorizzazione-giovani-calciatori-

campionati-regionali-di-eccellenza-e-promozione-s-s-2019-2020/file 

 C.U. n°90 LND riguardante” Abbreviazione Termini Giustizia Sportiva Fase Regionale Coppa Italia, 

Coppa Regione e Coppa Provincia”. 

https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-

2021/6537-comunicato-ufficiale-n-90-cu-n-84-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-

regionale-coppa-italia-coppa-regione-e-coppa-provincia/file 

 

 C.U. n°91 LND riguardante” Abbreviazione Termini Giustizia Sportiva Fase Nazionale Coppa Italia 

Dilettanti”. 

https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-

2021/6538-comunicato-ufficiale-n-91-cu-n-85-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-

nazionale-coppa-italia-dilettanti/file 

 

2.2 CIRCOLARI UFFICIALI L.N.D.  

Nessuna comunicazione 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE LOMBARDIA  

3.1 CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

 

 

 

 

https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6536-comunicato-ufficiale-n-89-societa-vincenti-premi-di-valorizzazione-giovani-calciatori-campionati-regionali-di-eccellenza-e-promozione-s-s-2019-2020/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6536-comunicato-ufficiale-n-89-societa-vincenti-premi-di-valorizzazione-giovani-calciatori-campionati-regionali-di-eccellenza-e-promozione-s-s-2019-2020/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6536-comunicato-ufficiale-n-89-societa-vincenti-premi-di-valorizzazione-giovani-calciatori-campionati-regionali-di-eccellenza-e-promozione-s-s-2019-2020/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6537-comunicato-ufficiale-n-90-cu-n-84-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-regionale-coppa-italia-coppa-regione-e-coppa-provincia/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6537-comunicato-ufficiale-n-90-cu-n-84-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-regionale-coppa-italia-coppa-regione-e-coppa-provincia/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6537-comunicato-ufficiale-n-90-cu-n-84-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-regionale-coppa-italia-coppa-regione-e-coppa-provincia/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6538-comunicato-ufficiale-n-91-cu-n-85-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-nazionale-coppa-italia-dilettanti/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6538-comunicato-ufficiale-n-91-cu-n-85-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-nazionale-coppa-italia-dilettanti/file
https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2020-2021/6538-comunicato-ufficiale-n-91-cu-n-85-a-figc-abbreviazioni-termini-giustizia-sportiva-fase-nazionale-coppa-italia-dilettanti/file
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3.2 SEGRETERIA 

3.2.1 GESTIONE TORNEI E AMICHEVOLI L.N.D. E S.G.S.  

 
Gestione Tornei e Amichevoli LND e SGS: 
 
Si comunica che per Tornei LND e SGS, le richieste dovranno pervenire come sotto riportato ai competenti 
uffici: 
 

➢ Prime Squadre LND tutte di competenza dell’ufficio “Sportello Unico e Tesseramento”  
da inoltrarsi esclusivamente alla mail societacrl@lnd.it. 

➢ Under 19 Regionali – Nazionali - Internazionali di competenza dell’ufficio “Sportello Unico e 
Tesseramento”, da inoltrarsi esclusivamente alla mail societacrl@lnd.it. 

➢ Under 19 Provinciali di competenza delle Delegazioni Provinciali. 
➢ SGS Regionali – Nazionali - Internazionali di competenza dell’ufficio “Tornei SGS” 

da inoltrarsi esclusivamente alla mail crltorneisgs@lnd.it. 
➢ SGS Provinciali e Locali di competenza delle Delegazioni Provinciali. 

 
I Tornei/Amichevoli approvati dagli uffici “Sportello Unico” e “Tornei SGS” tramite pubblicazione sul 
Comunicato Regionale saranno gestiti a livello di Giustizia Sportiva direttamente dagli uffici di competenza 
del Comitato Regionale. Per i Tornei/Amichevoli autorizzati dalle Delegazioni Provinciali con apposita 
pubblicazione su Comunicato Provinciale, la gestione della Giustizia Sportiva sarà di loro competenza. 

3.2.2 SERVIZIO DI CONSULENZA ASSICURATIVA   

 
Si comunica alle società che il Sig. Remelli Giancarlo sarà assente nella giornata di giovedì 10 settembre. La 
sua presenza riprenderà il giorno 17 settembre. 
Inoltre, si informano le società che il consulente assicurativo del C.R.L. Giancarlo Remelli è a disposizione 
delle affiliate per informative riferite a coperture assicurative anche nel ramo Responsabilità Civile verso 
Terzi per società sportive comprensive di malattie infettive e COVID nonché di tutela legale inclusa 
sicurezza e COVID.    

Il consulente può essere raggiunto ai seguenti recapiti:  

Tel. 02/21722218 Giovedì presso il Comitato dalle 12,00 alle 17,30  

Cell. 335/6815479 nelle altre giornate 
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3.2.3 SANIFICAZIONE LOCALI PER SOCIETA’ SPORTIVE   

 
La società "Gruppo Margherita", con sede in Orzinuovi (BS), ha rappresentato al C.R.L. la possibilità di 
svolgere attraverso propri operatori una sanificazione, in via totalmente gratuita, dei locali in utilizzo alle 
società affiliate su tutto il territorio regionale. Il servizio, reso gratuitamente, comporterà anche la 
presentazione dei prodotti offerti dalla società e potrà essere prenotato all'indirizzo e-mail info@gruppo 
margherita.it specificando: 
 

• Denominazione della società 
 

• Delegazione di appartenenza 
 

• Nominativo richiedente (Presidente - Cognome e Nome) 
 

• Luogo dell'intervento (Località e indirizzo) 
 

• Metratura (metri quadrati) 
 

• Contatto telefonico 
 
Si precisa che l'adesione da parte dei club è facoltativa e senza alcun obbligo di acquisto successivo. 

3.2.4 AUTODICHIARAZIONE PER ACCEDERE PRESSO LA SEDE DELLA L.N.D. -C.R.L.   

In allegato si pubblica il modulo di autodichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

N.445/2000 per accedere presso la sede della L.N.D.-C.R.L., che dovrà essere compilato in ogni 

parte e consegnato in portineria.  

3.2.5 VADEMECUM OPERATIVO PER LE COMPETIZIONI UFFICIALI REGIONALI E PROVINCIALI 

(CAMPIONATI, COPPE, TORNEI, AMICHEVOLI) STAGIONE SPORTIVA 2020/2021   

In allegato al presente comunicato si pubblica il vademecum operativo per l’applicazione pratica 

del protocollo F.I.G.C. del 10 agosto 2020 in occasione di gare ufficiali (campionati, coppe, tornei, 

amichevoli). 

3.2.6 DICHIARAZIONE DA CONSEGNARE PRIMA DELL’ACCESSO ALLO SPOGLIATOIO ARBITRO E 

SQUADRA   

In allegato al presente comunicato si pubblica la dichiarazione dell’avvenuta sanificazione degli 

spogliatoi da parte della società ospitante alla società ospite ed agli arbitri.  

3.2.7 DICHIARAZIONE DA CONSEGNARE PRIMA DELL’ACCESSO AGLI SPOGLITOI ALLA SOCIETA’ 

AVVERSARIA   

In allegato al presente comunicato si pubblica la dichiarazione dell’avvenuto rispetto delle 

prescrizioni COVID-19 da consegnare alla società avversaria.  
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4. COMUNICAZIONI PER L’ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO DEL C.R.L.  

  

4.1 ATTIVITÀ S.G.S. DI COMPETENZA L.N.D.  

 

4.2 ATTIVITÀ DI BASE (S.G.S.)  

 

5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE  

5.1 COMUNICAZIONI 

5.1.1  CANALE TELEGRAM DELEGAZIONE DI BRESCIA  

Anche durante la stagione 2020/2021 la Delegazione di Brescia avrà il proprio canale Telegram per 

informare tutte le società e i loro tesserati direttamente sullo smartphone 

Per iscriversi al canale basta seguire le seguenti istruzioni: 

1) SCARICARE L’APP DI TELEGRAM    

Telegram è disponibile su PLAY STORE per telefoni ANDROID e su APP STORE per telefoni APPLE 

2) REGISTRARVI SULL’APP 

Basta il proprio numero di telefono e il nome. E’ una app di messaggistica istantanea identica a 

Whatsapp 

3) CERCARE IL CANALE @DELBRESCIALND 

Trasmetteremo le nostre news tramite un canale, questo vuol dire che tutti gli iscritti potranno 

solamente leggere le nostre comunicazioni senza poter rispondere e mandare messaggi 

4) CLICCARE SU “UNISCITI” 

L’adesione al canale è in forma anonima, gli iscritti non potranno vedere i dati degli altri, quindi 

i vostri numeri di telefono saranno al sicuro. 
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5.1.2  SIGLE PROVINCIALI ADB 

 

ELENCO SIGLE PROVINCIALI ATTIVITA’ DI BASE – APERTURA IL 28/8, CHIUSURA 14/9 

F2 ESORDIENTI 9>9 11 anni      BS  2009  

E2 ESORDIENTI 9>9 12 anni     BS  2008 

N2 ESORDIENTI MISTI 9v9 AUT. -BS-  2008-2009 

R2 PULCINI 9 anni 7v7 AUTUNNO –BS  2011 

P2 PULCINI 7>7 10 anni         BS   2010 

Q2 PULCINI 9-10 anni 7v7 AUT.-BS-  2010-2011 

62 PRIMI CALCI 7-8anni 5<5 AUT.BS  2012-2013 

YP PICCOLI AMICI BRESCIA AUTUNNO  2014-2015 

5.1.3  RICARICHE PORTAFOGLIO PER LA STAGIONE 2020-2021 

Vi ricordiamo che tutte le ricariche portafoglio (Iscrizioni o Tesseramenti) effettuate con MAV light bancario 

saranno accreditate sul wallet di riferimento in 3-4 GIORNI LAVORATIVI dall’avvenuto pagamento. 

5.1.4  APERTURA UFFICI AL PUBBLICO  

Gli uffici della Delegazione di Brescia continueranno ad essere chiusi al pubblico fino a nuova 

comunicazione. 

Si riceve per consulenze, deposito tesseramento tecnici e ritiro cartellini solamente su appuntamento. 

Saremo contattabili telefonicamente e via email dal Lunedì al Venerdì dalle 9.00 alle 16.00 
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5.1.5  GIRONI JUNIORES – ALLIEVI – GIOVANISSIMI 2020-2021  

Ricordiamo che i seguenti gironi potranno subire modifiche a seguito di comunicazioni di ritiri o eventuali 

aggiunte di società. 

Vi chiediamo inoltre di controllare che l’orario di gioco sia corretto e in caso di segnalarcelo 

tempestivamente 

 

   CAMPIONATO  PJ J2 JUNIORES UNDER 19 BRESCIA                                   

      GIRONE       A      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 940959 A.S.D. ALTOSEBINO 2014           DL  A 10 02       PJ  395 15:45         

 947234 A.S.D. CAPRIOLO 1912             DL  A 10 02   sec PJ 1347 17:00         

 943285 ASD    EDEN ESINE                DL  A 10 02 X     PJ  557 15:00         

 919191 A.S.D. FRANCIACORTA ERBUSCO      DL  A 10 02       PJ 1930 14:30         

 203142 A.S.D. LA SPORTIVA CALCIO        DL  A 10 02   sec PJ 1988 16:30         

 951805 SCSD   ORSA ISEO                 DL  A 10 02       PJ  592 15:00         

  61078 U.S.   PADERNESE                 DL  A 10 02   sec PJ 2185 17:15         

 930216 A.C.D. PARATICO 2009             DL  A 10 02       PJ 2584 17:45         

  78987 A.S.D. PASSIRANO CAMIGNONE       DL  A 10 02       PJ 2429 17:30         

 917299 A.S.D. POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO DL  A 10 02       PJ 2559 16:15         

 932633 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE  DL  A 10 02   sec PJ  909 15:00         

 935535 A.S.D. SELLERO NOVELLE           DL  A 10 02       PJ 1761 16:20         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  PJ J2 JUNIORES UNDER 19 BRESCIA                                   

      GIRONE       B      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 935540 ASD.US BAGNOLESE                 DL  B 10 02       PJ  845 15:30         

 949213 A.S.D. CALCIO PAVONESE           DL  B 10 02       PJ 1499 15:30         

 676194 A.C.D. GHEDI 1978                DL  B 10 02   sec PJ 1694 18:30         

  78951 U.S.   MONTIRONE                 DL  B 10 02       PJ 1546 15:00         

 933845 ASD.US PONTEVICHESE CALCIO       DL  B 10 02       PJ 2486 15:00         

  74675 G.S.D. PRALBOINO                 DL  B 10 02   sec PJ  433 15:00         

 952776 A.S.D. REAL LENO CALCIO          DL  B 10 02       PJ  444 15:00         

 937957 A.S.D. REMEDELLO CALCIO          DL  B 10 02       PJ 1350 15:00         

 919058 U.S.O. SAN BARTOLOMEO            DL  B 10 02       PJ 1689 17:00         

 676032 POL.   VIRTUS MANERBIO           DL  B 10 02       PJ  595 18:30         

 675322        VIRTUS RONDINELLE SSDARL  DL  B 10 02       PJ 1939 17:30         

 943381 A.S.D. VOLUNTAS MONTICHIARI      DL  B 10 02       PJ 2581 18:15         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  PJ J2 JUNIORES UNDER 19 BRESCIA                                   

      GIRONE       C      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 947391 A.S.D. ACADEMY REAL DOR BRESCIA  DL  C 10 02       PJ  980 18:30         

 675586 A.D.   CALCIO MARIO RIGAMONTI    DL  C 10 02       PJ 1277 15:00         

  72563 POL.   COLLEBEATO                DL  C 10 02       PJ 2700 18:00         

 949207 A.S.D. CONCESIO CALCIO           DL  C 10 02       PJ 1952 18:30         

  65525 P.G.S. MARIO BETTINZOLI          DL  C 10 02       PJ  986 17:30         

 951583 A.S.D. NAVE CALCIO               DL  C 10 02       PJ 1297 17:00         

  60226 U.S.D. ORATORIO MOMPIANO         DL  C 10 02       PJ  981 15:15         

  62162 POL.   PONTE ZANANO              DL  C 10 02   sec PJ 1362 15:00         

 947022 A.S.D. REAL DOR                  DL  C 10 02   sec PJ  980 18:00         

  82009 A.S.D. S.ANDREA CONCESIO         DL  C 10 02       PJ 2610 16:30         

 940976 A.S.D. USO UNITED                DL  C 10 02       PJ 1255 18:30         

  74679 POL.   VOLTA SEZ.CALCIO          DL  C 10 02       PJ  667 17:15         
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   CAMPIONATO  PJ J2 JUNIORES UNDER 19 BRESCIA                                   

      GIRONE       D      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      13 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

   8540 U.S.   CALCINATO                 DL  D 10 02       PJ 1692 17:00         

 947207 A.C.D. CALCIO BOTTICINO          DL  D 10 02       PJ 2592 18:30         

 933817 A.S.D. MONZAMBANO                DL  D 10 13       PJ 2130 16:00         

  75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA           DL  D 10 02       PJ 1729 17:30         

  78946 A.C.   ODOLO A.S.D.              DL  D 10 02       PJ 1835 16:00         

  80288 A.C.   ROE VOLCIANO              DL  D 10 02       PJ 1840 18:00         

  80248 G.S.   S.CARLO REZZATO           DL  D 10 02   sec PJ  651 18:30         

  74584 A.C.   S.ZENO NAVIGLIO           DL  D 10 02       PJ 1844 16:00         

  78996 U.S.   SERLE                     DL  D 10 02       PJ 1795 17:00         

 945429 A.S.D. SPORTING CLUB REZZATO     DL  D 10 02       PJ  651 18:00         

 933811 ASD.C  TOSCOLANO MADERNO         DL  D 10 02       PJ 2325 18:00         

 675050 A.S.D. VALTENESI                 DL  D 10 02       PJ 2186 16:30         

 930597 A.S.D. VIRTUS FERALPI LONATO     DL  D 10 02   sec PJ  884 15:15         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  PJ J2 JUNIORES UNDER 19 BRESCIA                                   

      GIRONE       E      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      13 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 937974 A.S.D. ACCADEMIA RUDIANESE       DL  E 10 02       PJ 2520 18:00         

 918773 A.S.D. ATLETICO CASTEGNATO       DL  E 10 02   sec PJ 2275 15:00         

 934248 A.S.D. ATLETICO OFFLAGA          DL  E 10 02       PJ 1728 17:30         

  62204 A.S.D. CASTELMELLA 1963          DL  E 10 02       PJ 1304 17:30         

  64317 A.S.D. CASTREZZATO               DL  E 10 02       PJ  752 15:00         

 935647 F.C.D. CHIARI                    DL  E 10 02   sec PJ 2674 17:30         

 675523 G.S.O. COLOGNE CALCIO            DL  E 10 02       PJ 1969 15:30         

 952050 A.S.D. ROCCAFRANCA LUDRIANO      DL  E 10 02       PJ 1705 18:00         

 945375 A.S.D. SAN PAOLO FC              DL  E 10 02       PJ 1259 17:30         

 951387 A.S.D. U.S FLERO                 DL  E 10 02       PJ 1821 15:15         

  63166 S.S.   UNITAS COCCAGLIO A.S.D.   DL  E 10 02       PJ  457 15:30         

  69370 A.S.   VILLACLARENSE             DL  E 10 02   sec PJ  998 15:00         

 947105 A.S.D. VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO DL  E 10 02       PJ 1334 16:30         
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   CAMPIONATO  AL A2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 17 -BS-                              

      GIRONE       A      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 202285 A.S.D. AQUILA F.C.                   A 10 02       AL 1872 10:00         

 947234 A.S.D. CAPRIOLO 1912             DL  A 10 02   sec AL 1347 10:00         

 940747 A.S.D. CAZZAGOBORNATO CALCIO     DL  A 10 02   sec AL  527 16:00         

 951868 A.S.D. ERBUSCO FRANCIACORTA ACC      A 10 02       AL 1930 10:30         

 203142 A.S.D. LA SPORTIVA CALCIO        DL  A 10 02   sec AL 1988 10:00         

  81071 U.S.O. OME                       DL  A 10 02       AL 1976 10:00         

  61078 U.S.   PADERNESE                 DL  A 10 02       AL  776 10:00         

 932633 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE  DL  A 10 02   sec AL  909 10:00         

 952871 A.S.D. PRO PALAZZOLO             DL  A 10 02   sec AL  955 10:00         

 952725 A.S.D. ROVATO CALCIO             DL  A 10 02   sec AL 2631 10:45         

 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO DL  A 10 02   sec AL 2693 10:30         

  63166 S.S.   UNITAS COCCAGLIO A.S.D.   DL  A 10 02   sec AL 1860 10:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AL A2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 17 -BS-                              

      GIRONE       B      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 943315 A.S.D. ACADEMY CASTENEDOLESE         B 10 02       AL 2413 18:30         

 934248 A.S.D. ATLETICO OFFLAGA          DL  B 10 02       AL 1728 10:00         

 946396 A.S.D. BORGO SAN GIACOMO         DL  B 10 02       AL  998 15:00         

   8540 U.S.   CALCINATO                 DL  B 10 02       AL 1692 17:00         

 676031 SSDARL CALCIO DESENZANO CALVINA  DL  B 10 02   sec AL 1865 10:30         

 675189 U.S.   FIONDA BAGNOLO A.S.D.     DL  B 10 02       AL 2605 15:45         

 676194 A.C.D. GHEDI 1978                DL  B 10 02   sec AL 1694 17:00         

 949439 A.S.D. PAVONESE CIGOLESE         DL  B 10 02       AL 1499 10:00         

  74675 G.S.D. PRALBOINO                 DL  B 10 02       AL 1916 10:00         

 951380 A.S.D. REAL MONTENETTO           DL  B 10 02   sec AL 1434 10:00         

 945375 A.S.D. SAN PAOLO FC              DL  B 10 02       AL 1259 10:00         

 675531 POL.   VEROLAVECCHIA             DL  B 10 02       AL 1012 10:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AL A2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 17 -BS-                              

      GIRONE       C      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 951826 AC     AZZURRA CALVINA 1946 ASD      C 10 02       AL  440 18:30         

 940967 A.S.D. CALCIO ALTA VALSABBIA         C 10 02       AL 1013 18:00         

 951723 A.S.D. FOOTBALL CLUB BEDIZZOLE       C 10 02   sec AL  741  9:45         

  35140 A.C.   GAVARDO                   DL  C 10 02   sec AL 1571 17:00         

  75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA           DL  C 10 02       AL 1729 17:30         

 945392 A.S.D. NUVOLERA CALCIO               C 10 02       AL 1562 10:00         

 675145 U.S.   ORATORIO NUVOLENTO            C 10 02       AL 1970 17:45         

  80288 A.C.   ROE VOLCIANO              DL  C 10 02       AL 1840 18:00         

 920907 A.S.D. SIRMIONE CALCIO ROVIZZA   DL  C 10 02       AL 2526 10:30         

 930599 A.S.   TEAM OUT                      C 10 02   sec AL  798 10:00         

 933811 ASD.C  TOSCOLANO MADERNO         DL  C 10 02       AL 2325 18:00         

  74588 U.S.   VOBARNO                   DL  C 10 02       AL 2406 10:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AL A2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 17 -BS-                              

      GIRONE       D      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 953004 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO FOGGIA   DL  D 10 02       AL 1691 15:00         

 937974 A.S.D. ACCADEMIA RUDIANESE       DL  D 10 02       AL 2520 18:00         

 918773 A.S.D. ATLETICO CASTEGNATO       DL  D 10 02   sec AL 2275 10:00         

  62204 A.S.D. CASTELMELLA 1963          DL  D 10 02       AL 1304 10:00         

  64317 A.S.D. CASTREZZATO               DL  D 10 02   sec AL 2353 10:00         

 935647 F.C.D. CHIARI                    DL  D 10 02   sec AL 2674 10:00         

 935533 U.S.D. OR.MACLODIO               DL  D 10 02       AL 2453 15:30         

 949208 U.S.D. ORATORIO SAN MICHELE      DL  D 10 02       AL  697 18:00         

 675840 A.C.D. OSPITALETTO S.S.D.S.R.L.  DL  D 10 02   sec AL  897 10:00         

 176855 sq.B   REAL MONTENETTO      sq.B     D 10 02       AL 1579 15:15         

  79927 C.S.C. RONCADELLE                DL  D 10 02       AL  657 17:30         

 947105 A.S.D. VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO DL  D 10 02   sec AL 2667 10:30         
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   CAMPIONATO  AL A2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 17 -BS-                              

      GIRONE       E      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

  70214 A.C.   BORGOSATOLLO              DL  E 10 02   sec AL 2431 10:00         

 947207 A.C.D. CALCIO BOTTICINO          DL  E 10 02       AL 2592 17:00         

 949207 A.S.D. CONCESIO CALCIO           DL  E 10 02   sec AL  861 16:30         

  81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981       DL  E 10 02       AL 1716 10:00         

 675027 A.C.   LODRINO                   DL  E 10 02       AL 1943 10:15         

  65525 P.G.S. MARIO BETTINZOLI          DL  E 10 02       AL  986 10:00         

  64593 U.S.D. ORATORIO URAGO MELLA      DL  E 10 02       AL  896 10:00         

  74584 A.C.   S.ZENO NAVIGLIO           DL  E 10 02       AL 1844 10:00         

 919058 U.S.O. SAN BARTOLOMEO            DL  E 10 02       AL 1689 10:00         

 675405 A.C.   VALTROMPIA 2000           DL  E 10 02       AL  428 10:00         

 675322        VIRTUS RONDINELLE SSDARL  DL  E 10 02       AL 1939 17:30         

  74679 POL.   VOLTA SEZ.CALCIO          DL  E 10 02       AL  667 10:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AB B2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 16 -BS-                              

      GIRONE       A      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      13 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 940959 A.S.D. ALTOSEBINO 2014           DL  A 10 02       AB  395 10:00         

 947021 U.S.D. BRENO                     DL  A 10 02   sec AB 1550 15:00         

 947234 A.S.D. CAPRIOLO 1912             DL  A 10 02   sec AB 1347 10:00         

 940747 A.S.D. CAZZAGOBORNATO CALCIO     DL  A 10 02   sec AB  527 10:00         

 935647 F.C.D. CHIARI                    DL  A 10 02   sec AB 2674 10:00         

 675523 G.S.O. COLOGNE CALCIO            DL  A 10 02       AB 1969 10:00         

  81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981       DL  A 10 02       AB 1716 15:30         

 949208 U.S.D. ORATORIO SAN MICHELE      DL  A 10 02       AB  697 18:00         

 951805 SCSD   ORSA ISEO                 DL  A 10 02       AB  592 10:00         

 952725 A.S.D. ROVATO CALCIO             DL  A 10 02   sec AB 2631 10:45         

 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO DL  A 10 02   sec AB 2693 10:30         

 947258 A.S.D. SAN PANCRAZIO CALCIO      DL  A 10 02       AB  664 10:00         

 947105 A.S.D. VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO DL  A 10 02   sec AB 2667 16:30         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AB B2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 16 -BS-                              

      GIRONE       B      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      13 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 676031 SSDARL CALCIO DESENZANO CALVINA  DL  B 10 02   sec AB 2630 10:30         

 675318 POL.   CHIESANUOVA SOC.COOP ARL      B 10 02       AB  978 10:00         

 949207 A.S.D. CONCESIO CALCIO           DL  B 10 02   sec AB  861 15:20         

 920762 USO.D. GIOVANILE URAGO MELLA         B 10 02       AB  896 10:00         

 940753 F.C.   LUMEZZANE VGZ ASD         DL  B 10 02   sec AB  590  9:00         

 945392 A.S.D. NUVOLERA CALCIO               B 10 02       AB 1562 15:30         

  60226 U.S.D. ORATORIO MOMPIANO         DL  B 10 02       AB  981 10:30         

  65537 G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM       DL  B 10 02       AB  298 10:45         

 949325 A.S.D. REAL DESENZANESE          DL  B 10 02       AB 2783 10:00         

 945429 A.S.D. SPORTING CLUB REZZATO     DL  B 10 02       AB  651 11:00         

 940976 A.S.D. USO UNITED                DL  B 10 02       AB 1255 10:30         

 675050 A.S.D. VALTENESI                 DL  B 10 02       AB 2186 17:45         

 675405 A.C.   VALTROMPIA 2000           DL  B 10 02       AB  428 10:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  AB B2 ALLIEVI PROVINC. UNDER 16 -BS-                              

      GIRONE       C      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      13 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 943315 A.S.D. ACADEMY CASTENEDOLESE         C 10 02       AB 2413 10:45         

 947391 A.S.D. ACADEMY REAL DOR BRESCIA  DL  C 10 02       AB  980 10:00         

 169284 sq.B   CALCIO DESENZANO CALVsq.B     C 10 02   sec AB 1865 10:30         

 949216 FC     CARPENEDOLO SSDSRL        DL  C 10 02   sec AB 2603 10:00         

 676194 A.C.D. GHEDI 1978                DL  C 10 02   sec AB 1694 10:30         

 952790 A.S.D. ORCEANA CALCIO            DL  C 10 02   sec AB 1252 10:00         

 949439 A.S.D. PAVONESE CIGOLESE         DL  C 10 02       AB 1499 10:00         

 952776 A.S.D. REAL LENO CALCIO          DL  C 10 02       AB  444  9:30         

 951757 F.C.D. SPORTING MONTICHIARI ASD      C 10 02   sec AB  991 16:00         

 951387 A.S.D. U.S FLERO                 DL  C 10 02       AB 1821 10:00         

 947031 A.S.D. VEROLESE 1911             DL  C 10 02   sec AB 1545 15:00         

 933824 A.S.D. VIGHENZI CALCIO           DL  C 10 02       AB 2011 10:00         

 943381 A.S.D. VOLUNTAS MONTICHIARI      DL  C 10 02       AB 2581 17:00         
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   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       A      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 940959 A.S.D. ALTOSEBINO 2014           DL  A 10 02       GI  395 10:00         

 202285 A.S.D. AQUILA F.C.                   A 10 02       GI 1872 17:30         

 947234 A.S.D. CAPRIOLO 1912             DL  A 10 02       GI  753 10:00         

 920914 ASD.US GIOVANILE LA SPORTIVA         A 10 02       GI 1988 15:30         

 930216 A.C.D. PARATICO 2009             DL  A 10 02       GI 2584 16:00         

  78987 A.S.D. PASSIRANO CAMIGNONE       DL  A 10 02       GI 2429 10:00         

 675788 F.C.D. PIAN CAMUNO               DL  A 10 02       GI 1502               

 917299 A.S.D. POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO DL  A 10 02       GI 2559 16:15         

 932633 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE  DL  A 10 02   sec GI  909 15:00         

 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO DL  A 10 02   sec GI 2693 17:30         

 935535 A.S.D. SELLERO NOVELLE           DL  A 10 02       GI 1761 15:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       B      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

   64317 A.S.D. CASTREZZATO               DL  B 10 02   sec GI 2353 10:00         

 940747 A.S.D. CAZZAGOBORNATO CALCIO     DL  B 10 02   sec GI  527 10:00         

 935647 F.C.D. CHIARI                    DL  B 10 02   sec GI 2674 15:30         

 951868 A.S.D. ERBUSCO FRANCIACORTA ACC      B 10 02       GI 1930 15:30         

  81071 U.S.O. OME                       DL  B 10 02       GI 1976  9:45         

 675840 A.C.D. OSPITALETTO S.S.D.S.R.L.  DL  B 10 02   sec GI  897 10:00         

  61078 U.S.   PADERNESE                 DL  B 10 02       GI  776 10:00         

 952871 A.S.D. PRO PALAZZOLO             DL  B 10 02   sec GI  955  9:00         

 952725 A.S.D. ROVATO CALCIO             DL  B 10 02   sec GI 2631  9:00         

 947258 A.S.D. SAN PANCRAZIO CALCIO      DL  B 10 02       GI  664 10:00         

  63166 S.S.   UNITAS COCCAGLIO A.S.D.   DL  B 10 02   sec GI 1860 10:30         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       C      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 934248 A.S.D. ATLETICO OFFLAGA          DL  C 10 02       GI 1728 17:00         

  62204 A.S.D. CASTELMELLA 1963          DL  C 10 02       GI 1304 17:30         

 675189 U.S.   FIONDA BAGNOLO A.S.D.     DL  C 10 02   sec GI  976 16:15         

 935533 U.S.D. OR.MACLODIO               DL  C 10 02       GI 2453               

  70265 U.S.   ORATORIO POMPIANO         DL  C 10 02       GI 1974 17:00         

 949208 U.S.D. ORATORIO SAN MICHELE      DL  C 10 02       GI  697 16:00         

 952790 A.S.D. ORCEANA CALCIO            DL  C 10 02   sec GI 1252 10:00         

 945375 A.S.D. SAN PAOLO FC              DL  C 10 02       GI 1259 18:00         

 675531 POL.   VEROLAVECCHIA             DL  C 10 02       GI 1012 15:30         

  69370 A.S.   VILLACLARENSE             DL  C 10 02   sec GI  998 10:00         

 947105 A.S.D. VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO DL  C 10 02   sec GI 2667 10:30         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       D      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 940967 A.S.D. CALCIO ALTA VALSABBIA         D 10 02       GI 1013 10:00         

 676031 SSDARL CALCIO DESENZANO CALVINA  DL  D 10 02   sec GI 1865 17:30         

 951723 A.S.D. FOOTBALL CLUB BEDIZZOLE       D 10 02   sec GI  741 16:30         

  75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA           DL  D 10 02       GI 1729 10:00         

  78946 A.C.   ODOLO A.S.D.              DL  D 10 02       GI 1835 17:00         

 675145 U.S.   ORATORIO NUVOLENTO            D 10 02       GI 1970 17:15         

  80288 A.C.   ROE VOLCIANO              DL  D 10 02       GI 1840 10:00         

 920907 A.S.D. SIRMIONE CALCIO ROVIZZA   DL  D 10 02       GI 2526 15:30         

 930599 A.S.   TEAM OUT                      D 10 02   sec GI  798 16:30         

 675050 A.S.D. VALTENESI                 DL  D 10 02       GI 2186 15:30         

 930597 A.S.D. VIRTUS FERALPI LONATO     DL  D 10 02   sec GI  884 15:15         

  74588 U.S.   VOBARNO                   DL  D 10 02       GI 2406 17:00         
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   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       E      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      12 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 943315 A.S.D. ACADEMY CASTENEDOLESE         E 10 02       GI 2413  9:00         

   8540 U.S.   CALCINATO                 DL  E 10 02       GI 1692 10:00         

 169284 sq.B   CALCIO DESENZANO CALVsq.B     E 10 02   sec GI 1865 15:00         

 949216 FC     CARPENEDOLO SSDSRL        DL  E 10 02   sec GI 2603 17:30         

 676194 A.C.D. GHEDI 1978                DL  E 10 02   sec GI 1694  9:00         

 949439 A.S.D. PAVONESE CIGOLESE         DL  E 10 02       GI 1499 17:30         

 933845 ASD.US PONTEVICHESE CALCIO       DL  E 10 02       GI 2486 10:00         

  74675 G.S.D. PRALBOINO                 DL  E 10 02       GI 1916 15:15         

 949325 A.S.D. REAL DESENZANESE          DL  E 10 02       GI 2783 16:30         

 952776 A.S.D. REAL LENO CALCIO          DL  E 10 02       GI  444 10:00         

 937957 A.S.D. REMEDELLO CALCIO          DL  E 10 02       GI 1350 15:00         

 943381 A.S.D. VOLUNTAS MONTICHIARI      DL  E 10 02       GI 2581 11:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       F      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 918773 A.S.D. ATLETICO CASTEGNATO       DL  F 10 02   sec GI 2275 17:30         

  72563 POL.   COLLEBEATO                DL  F 10 02       GI 2700 18:00         

 949207 A.S.D. CONCESIO CALCIO           DL  F 10 02   sec GI  861 10:00         

  81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981       DL  F 10 02   sec GI 2076 10:00         

 675027 A.C.   LODRINO                   DL  F 10 02       GI 1943 16:30         

  60226 U.S.D. ORATORIO MOMPIANO         DL  F 10 02       GI  981 15:15         

  62162 POL.   PONTE ZANANO              DL  F 10 02   sec GI 1362 15:00         

  79927 C.S.C. RONCADELLE                DL  F 10 02       GI  657 10:00         

 919058 U.S.O. SAN BARTOLOMEO            DL  F 10 02       GI 1689 15:00         

 940976 A.S.D. USO UNITED                DL  F 10 02       GI 1255 15:00         

 675405 A.C.   VALTROMPIA 2000           DL  F 10 02   sec GI 2471 15:30         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GI G2 GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-BS                              

      GIRONE       G      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

  70214 A.C.   BORGOSATOLLO              DL  G 10 02   sec GI 2431 10:00         

 947207 A.C.D. CALCIO BOTTICINO          DL  G 10 02       GI 2592 17:00         

 675318 POL.   CHIESANUOVA SOC.COOP ARL      G 10 02       GI  978 10:00         

 200761 F.C.   LEONESSA                      G 10 02       GI  979 10:00         

  78951 U.S.   MONTIRONE                 DL  G 10 02       GI 1546  9:45         

  64593 U.S.D. ORATORIO URAGO MELLA      DL  G 10 02       GI  896 16:45         

  74584 A.C.   S.ZENO NAVIGLIO           DL  G 10 02       GI 1844 15:00         

 945429 A.S.D. SPORTING CLUB REZZATO     DL  G 10 02       GI  651  9:00         

 675322        VIRTUS RONDINELLE SSDARL  DL  G 10 02       GI 1939 10:00         

  74679 POL.   VOLTA SEZ.CALCIO          DL  G 10 02       GI  667 10:00         

 205438 U.S.D. VOLUNTAS CALCIO               G 10 02   sec GI 1687 18:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       A      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 947021 U.S.D. BRENO                     DL  A 10 02   sec GB 1550 15:00         

 169420 sq.B   BRENO                sq.B     A 10 02   sec GB 1550 15:00         

 947234 A.S.D. CAPRIOLO 1912             DL  A 10 02       GB  753 10:00         

  15080 U.S.   DARFO BOARIO S.R.L.SSD.   DL  A 10 02   sec GB 1232 10:00         

 943285 ASD    EDEN ESINE                DL  A 10 02       GB  557 10:00         

 951805 SCSD   ORSA ISEO                 DL  A 10 02       GB  592 10:30         

 945420 A.S.D. POLISPORTIVA PARATICO         A 10 02       GB 2584 16:00         

 932633 A.S.D. POLISPORTIVA PROVAGLIESE  DL  A 10 02   sec GB  909 10:00         

 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO DL  A 10 02   sec GB 2693 15:30         

 935535 A.S.D. SELLERO NOVELLE           DL  A 10 02       GB 1761 16:30         

 930015 FC SSD SPORTING FRANCIACORTA ARL DL  A 10 02       GB  460 15:00         
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   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       B      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 937974 A.S.D. ACCADEMIA RUDIANESE       DL  B 10 02       GB 2520 10:00         

  64317 A.S.D. CASTREZZATO               DL  B 10 02   sec GB 2353 17:00         

 935647 F.C.D. CHIARI                    DL  B 10 02   sec GB 2674 15:30         

 949208 U.S.D. ORATORIO SAN MICHELE      DL  B 10 02       GB  697 10:00         

 952790 A.S.D. ORCEANA CALCIO            DL  B 10 02   sec GB 1252 15:15         

 952871 A.S.D. PRO PALAZZOLO             DL  B 10 02   sec GB  955 11:00         

 945408 A.S.D. SAMBER 84                     B 10 02       GB 2743 14:30         

  63166 S.S.   UNITAS COCCAGLIO A.S.D.   DL  B 10 02   sec GB 1860  9:00         

 947031 A.S.D. VEROLESE 1911             DL  B 10 02   sec GB 1545 15:00         

  69370 A.S.   VILLACLARENSE             DL  B 10 02       GB  724 15:00         

 947105 A.S.D. VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO DL  B 10 02   sec GB 2667 16:30         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       C      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 947391 A.S.D. ACADEMY REAL DOR BRESCIA  DL  C 10 02       GB  980 10:00         

 918773 A.S.D. ATLETICO CASTEGNATO       DL  C 10 02   sec GB 2275 10:00         

 940747 A.S.D. CAZZAGOBORNATO CALCIO     DL  C 10 02   sec GB  527 16:00         

 945186 A.S.D. CELLATICA                 DL  C 10 02   sec GB  528 17:30         

 951868 A.S.D. ERBUSCO FRANCIACORTA ACC      C 10 02       GB 1930 15:00         

 920914 ASD.US GIOVANILE LA SPORTIVA         C 10 02       GB 1988 10:00         

  81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981       DL  C 10 02   sec GB 2076 15:30         

  79927 C.S.C. RONCADELLE                DL  C 10 02       GB  657 10:00         

 952725 A.S.D. ROVATO CALCIO             DL  C 10 02   sec GB 2631  9:00         

 177013 sq.B   SPORTING FRANCIACORTAsq.B     C 10 02   sec GB 1586  9:30         

 171521 sq.B   VIRTUS AURORA TRAVAGLsq.B     C 10 02   sec GB 2667  9:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       D      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 943315 A.S.D. ACADEMY CASTENEDOLESE         D 10 02       GB 2413 16:30         

 676031 SSDARL CALCIO DESENZANO CALVINA  DL  D 10 02   sec GB 1865 17:00         

 949216 FC     CARPENEDOLO SSDSRL        DL  D 10 02   sec GB 2603 10:00         

 676194 A.C.D. GHEDI 1978                DL  D 10 02   sec GB 1694  9:00         

 949439 A.S.D. PAVONESE CIGOLESE         DL  D 10 02       GB 1499 18:00         

 952776 A.S.D. REAL LENO CALCIO          DL  D 10 02       GB  444 15:00         

 951387 A.S.D. U.S FLERO                 DL  D 10 02       GB 1821 15:00         

 933824 A.S.D. VIGHENZI CALCIO           DL  D 10 02       GB 2011 15:15         

 930597 A.S.D. VIRTUS FERALPI LONATO     DL  D 10 02   sec GB  884 10:00         

 205438 U.S.D. VOLUNTAS CALCIO               D 10 02   sec GB 1687 18:00         

 943381 A.S.D. VOLUNTAS MONTICHIARI      DL  D 10 02       GB 2581 15:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       E      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

 947207 A.C.D. CALCIO BOTTICINO          DL  E 10 02       GB 2592  9:15         

 675586 A.D.   CALCIO MARIO RIGAMONTI    DL  E 10 02   sec GB  316  9:15         

  69367 POL.   CILIVERGHE MAZZANO        DL  E 10 02   sec GB 1989 17:30         

  35140 A.C.   GAVARDO                   DL  E 10 02   sec GB 1571 11:00         

 169105 sq.B   GHEDI 1978           sq.B     E 10 02   sec GB 1694 15:00         

  75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA           DL  E 10 02       GB 1729 15:30         

 945392 A.S.D. NUVOLERA CALCIO               E 10 02       GB 1562 10:30         

 675145 U.S.   ORATORIO NUVOLENTO            E 10 02       GB 1970 15:30         

 945429 A.S.D. SPORTING CLUB REZZATO     DL  E 10 02       GB  651  9:00         

 933811 ASD.C  TOSCOLANO MADERNO         DL  E 10 02       GB 2325 16:00         

 173762 sq.B   VOLUNTAS MONTICHIARI sq.B     E 10 02       GB 2581 15:00         

                                                                                 

                                                                                 

   CAMPIONATO  GB H2 GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-BS                              

      GIRONE       F      in rosso le cessate     X FUORI     COD. orario        

      TOTALE      11 SQUADRE ISCRITTE       CR PRV  CLASS.   CAMPO partic.       

  72563 POL.   COLLEBEATO                DL  F 10 02       GB 2700 10:00         

 949207 A.S.D. CONCESIO CALCIO           DL  F 10 02   sec GB  861 10:00         

 920762 USO.D. GIOVANILE URAGO MELLA         F 10 02       GB  896 15:00         

 940753 F.C.   LUMEZZANE VGZ ASD         DL  F 10 02   sec GB  590 17:00         

  65525 P.G.S. MARIO BETTINZOLI          DL  F 10 02       GB  986 15:00         

  60226 U.S.D. ORATORIO MOMPIANO         DL  F 10 02       GB  981 18:30         

  65537 G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM       DL  F 10 02       GB  298  9:15         

 952772 A.S.D. SPORTING CLUB NAVE 1966   DL  F 10 02   sec GB  773 16:30         

 940976 A.S.D. USO UNITED                DL  F 10 02       GB 1255 15:00         

 675405 A.C.   VALTROMPIA 2000           DL  F 10 02   sec GB 2471 15:30         

 168609 sq.C   VOLUNTAS MONTICHIARI sq.C     F 10 02       GB 2581  9:30        
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5.1.6  CALENDARI SECONDA-TERZA CATEGORIA  
 

 In allegato trasmettiamo i calendari di Seconda e Terza Categoria per la stagione 2020-21  

6. NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA 
 

 

7. GIUSTIZIA DI SECONDO GRADO TERRITORIALE  

7.1 CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE DEL CRL 

Nessuna comunicazione 

7.2 TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE DEL CRL  

Nessuna comunicazione 

8. RETTIFICHE 
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9. LEGENDA  

LEGENDA SIMBOLI GIUSTIZIA SPORTIVA  

 

A    NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO                

B    SOSPESA PRIMO TEMPO                               

D    ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI               

F    NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE 

G    RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE      

H    RECUPERO D'UFFICIO                                

I     SOSPESA SECONDO TEMPO                             

K    RECUPERO PROGRAMMATO                              

M   NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' CAMPO          

P    POSTICIPO                                         

R    RAPPORTO NON PERVENUTO                            

U    SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.                       

W   GARA RINVIATA  

Y    RISULTATI RAPPORTI NON PERVENUTI                  

 

 IL SEGRETARIO                    IL DELEGATO 

             Franco Provezza                                         Dott. Alberto Pasquali 

_______________________________________________________________________________________ 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRESCIA IL 10/09/2020 

_______________________________________________________________________________________ 


